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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 20.11.2015

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
20.11.2015 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 10:00

1
2 Stefiuk Wiktoria 04 Sambor Tczew NT
3 Kęska Wiktoria 04 Skalar Słupsk NT
4 Grzegorowska Julia 04 Skalar Słupsk NT
5
6

Seria 2 z 9, 10:05

1
2 Kowalewska Jesika 04 TRI-Team Rumia NT
3 Gontarz Małgorzata 04 Skalar Słupsk NT
4 Zapadka Wiktoria 04 Skalar Słupsk NT
5 Kłos Wiktoria 04 TRI-Team Rumia NT
6

Seria 3 z 9, 10:09

1 Michniewicz Natalia 04 TRI-Team Rumia NT
2 Szeremeta Kaja 04 Skalar Słupsk NT
3 Miłecka Michella 04 Siódemka Sopot NT
4 Leszczyńska Natalia 04 Żabianka Gdańsk NT
5 Drużba Amelia 04 Skalar Słupsk NT
6 Gurbowicz Ewa 04 Sambor Tczew NT

Seria 4 z 9, 10:14

1 Menderska Wiktoria 04 Siódemka Sopot 3:56.56
2 Łuc Oliwia 04 1 Solex Lębork 3:47.12
3 Konefke Martyna 04 Żabianka Gdańsk 3:38.34
4 Bilińska Natalia 04 Żabianka Gdańsk 3:43.69
5 Kołakowska Nadia 04 TRI-Team Rumia 3:52.28
6 Wątroba Małgorzata 04 1 Solex Lębork 3:59.91

Seria 5 z 9, 10:18

1 Wojciechowska Zuzanna 04 Siódemka Sopot 3:34.28
2 Cabańska Wiktoria 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:30.00
3 Wiśniewska Oliwia 04 Żabianka Gdańsk 3:29.34
4 Karwacka Oliwia 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:30.00
5 Ciesielska Zofia 04 Sambor Tczew 3:32.93
6 Rutkowska Maja 04 Sambor Tczew 3:35.95

Seria 6 z 9, 10:23

1 Czerwińska Martyna 04 Sambor Tczew 3:26.73
2 Złoch Natalia 04 1 Solex Lębork 3:20.09
3 Starke Martyna 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:19.20
4 Marchlewska Weronika 04 MAL WOPR Malbork 3:20.00
5 Miszczuk Alina 04 OSiR Chojnice 3:25.00
6 Myrcha Alicja 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:28.52
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 20.11.2015

Konkurencja 1, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 7 z 9, 10:27

1 Lewandowska Alicja 04 MAL WOPR Malbork 3:15.77
2 Żbikowska Monika 04 TRI-Team Rumia 3:14.82
3 Zemła Julia 04 Siódemka Sopot 3:13.52
4 Tusk Zofia 04 1 Solex Lębork 3:14.35
5 Markowska Marta 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:15.00
6 Wilmont Zuzanna 04 1 Solex Lębork 3:16.06

Seria 8 z 9, 10:30

1 Weckwert Iga 04 Żabianka Gdańsk 3:13.27
2 Szymanek Martyna 04 Żabianka Gdańsk 3:07.41
3 Giza Olga 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:05.83
4 Mindak Aleksandra 04 OSiR Chojnice 3:06.66
5 Kostecka Marcelina 04 Skalar Słupsk 3:09.69
6 Mikołajska Martyna 04 Sambor Tczew 3:13.46

Seria 9 z 9, 10:34

1 Paluszkiewicz Magdalena 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:01.38
2 Gromulska Olimpia 04 1 Solex Lębork 2:57.56
3 Steć Oliwia 04 TRI-Team Rumia 2:55.05
4 Piasecka Alicja 04 Żabianka Gdańsk 2:57.53
5 Roznerska Oliwia 04 Żabianka Gdańsk 3:01.22
6 Woźnica Milena 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:01.40

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
20.11.2015 - 10:39 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 10:39

1
2 Krasowski Krzysztof 04 TRI-Team Rumia NT
3 Liegmann Aleksander 04 Sambor Tczew NT
4 Kisiel Kewin 04 Skalar Słupsk NT
5
6

Seria 2 z 10, 10:44

1 Zinkowski Filip 04 Aquarius Słupsk NT
2 Wróblewski Cyryl 04 Siódemka Sopot NT
3 Kotłowski Kosma 04 Siódemka Sopot NT
4 Hliwiak Michał 04 Skalar Słupsk NT
5 Cywiński Piotr 04 Aquarius Słupsk NT
6

Seria 3 z 10, 10:48

1 Brzuchalski Mateusz 04 Sambor Tczew NT
2 Trzybiński Maciej 04 Skalar Słupsk NT
3 Gołojuch Maciej 04 Skalar Słupsk NT
4 Kiryk Kamil 04 Sambor Tczew NT
5 Połom Jakub 04 Skalar Słupsk NT
6 Knetki Michał 04 Aquarius Słupsk NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 20.11.2015

Konkurencja 2, Chłopców, 200m zmienny

Seria 4 z 10, 10:53

1 Bergmann Marceli 04 1 Solex Lębork 3:58.69
2 Kuźmiński-Szczęsny Jan 04 TRI-Team Rumia 3:54.39
3 Sypniewicz Igor 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:40.00
4 Gachewicz Miłosz 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:42.04
5 Cieplin Nikodem 04 1 Solex Lębork 3:57.94
6 Grzecza Michał 04 Skalar Słupsk NT

Seria 5 z 10, 10:57

1 Modzelewski Aleksander 04 Żabianka Gdańsk 3:32.90
2 Chyła Filip 04 Żabianka Gdańsk 3:31.74
3 Piotrowski Kamil 04 Żabianka Gdańsk 3:31.00
4 Kalafarski Mateusz 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:31.35
5 Jankowski Mateusz 04 Żabianka Gdańsk 3:32.07
6 Bartoszewicz Antoni 04 Żabianka Gdańsk 3:33.46

Seria 6 z 10, 11:02

1 Suchcicki Mateusz 04 Siódemka Sopot 3:27.78
2 Kolęda Maciej 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:25.32
3 Neumann Paweł 04 Sambor Tczew 3:21.00
4 Walczukiewicz Szymon 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:21.08
5 Janczylik Aleksander 04 Skalar Słupsk 3:27.74
6 Smoliński Jakub 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:29.85

Seria 7 z 10, 11:06

1 Denysiuk Mateusz 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:20.00
2 Zawadzki Błażej 04 Dwójka Morena Gdańsk 3:18.08
3 Wojewski Igor 04 TRI-Team Rumia 3:16.99
4 Łabik Marcin 04 Skalar Słupsk 3:17.49
5 Rudko Aleksander 04 Sambor Tczew 3:20.00
6 Kryża Wiktor 04 Sambor Tczew 3:21.00

Seria 8 z 10, 11:10

1 Marut Ryszard 04 Sambor Tczew 3:13.70
2 Grochecki Jan 04 MAL WOPR Malbork 3:12.45
3 Wieczorkowski Nikodem 04 Sambor Tczew 3:10.71
4 Walkowiak Marcel 04 Sambor Tczew 3:12.00
5 Wierciński Kacper 04 Sambor Tczew 3:13.58
6 Starzecki Mikołaj 04 Sambor Tczew 3:16.45

Seria 9 z 10, 11:14

1 Chomiczewski Cezary 04 1 Solex Lębork 3:08.79
2 Kowalczyk Jan 04 Sambor Tczew 3:05.43
3 Walijewski Radosław 04 Żabianka Gdańsk 3:02.22
4 Kurek Jan 04 Żabianka Gdańsk 3:03.52
5 Hendrysiak Bartosz 04 Sambor Tczew 3:07.00
6 Kowalski Maciej 04 MAL WOPR Malbork 3:09.82

Seria 10 z 10, 11:17

1 Cyrzon Nikodem 04 Sambor Tczew 2:59.42
2 Musiński Kacper 04 TRI-Team Rumia 2:54.34
3 Tomaszewski Aleks 04 TRI-Team Rumia 2:51.95
4 Skibiak Hubert 04 TRI-Team Rumia 2:52.59
5 Kac Maksymilian 04 TRI-Team Rumia 2:58.12
6 Wąchała Kamil 04 Żabianka Gdańsk 2:59.67



Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 17.11.2015 14:50 - Strona 4

Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 20.11.2015

Konkurencja 3 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
20.11.2015 - 11:22 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 11:22

1
2 Drużba Amelia 04 Skalar Słupsk NT
3 Miłecka Michella 04 Siódemka Sopot NT
4 Leszczyńska Natalia 04 Żabianka Gdańsk NT
5
6

Seria 2 z 9, 11:31

1
2 Kłos Wiktoria 04 TRI-Team Rumia NT
3 Miszczuk Alina 04 OSiR Chojnice NT
4 Wojciechowska Zuzanna 04 Siódemka Sopot NT
5 Gontarz Małgorzata 04 Skalar Słupsk NT
6

Seria 3 z 9, 11:39

1 Kęska Wiktoria 04 Skalar Słupsk NT
2 Kostecka Marcelina 04 Skalar Słupsk NT
3 Zapadka Wiktoria 04 Skalar Słupsk NT
4 Zemła Julia 04 Siódemka Sopot NT
5 Michniewicz Natalia 04 TRI-Team Rumia NT
6 Szeremeta Kaja 04 Skalar Słupsk NT

Seria 4 z 9, 11:47

1 Konefke Martyna 04 Żabianka Gdańsk NT
2 Kowalewska Jesika 04 TRI-Team Rumia NT
3 Żbikowska Monika 04 TRI-Team Rumia NT
4 Kołakowska Nadia 04 TRI-Team Rumia NT
5 Grzegorowska Julia 04 Skalar Słupsk NT
6 Menderska Wiktoria 04 Siódemka Sopot NT

Seria 5 z 9, 11:56

1 Gurbowicz Ewa 04 Sambor Tczew 7:22.00
2 Łuc Oliwia 04 1 Solex Lębork 7:05.00
3 Stefiuk Wiktoria 04 Sambor Tczew 6:47.00
4 Bilińska Natalia 04 Żabianka Gdańsk 7:00.24
5 Karwacka Oliwia 04 Dwójka Morena Gdańsk 7:15.00
6 Wątroba Małgorzata 04 1 Solex Lębork 7:46.23

Seria 6 z 9, 12:04

1 Ciesielska Zofia 04 Sambor Tczew 6:27.00
2 Cabańska Wiktoria 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:20.00
3 Mindak Aleksandra 04 OSiR Chojnice 6:16.98
4 Czerwińska Martyna 04 Sambor Tczew 6:19.00
5 Szymanek Martyna 04 Żabianka Gdańsk 6:20.90
6 Markowska Marta 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:37.50
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 20.11.2015

Konkurencja 3, Dziewcząt, 400m dowolny

Seria 7 z 9, 12:11

1 Złoch Natalia 04 1 Solex Lębork 6:15.88
2 Marchlewska Weronika 04 MAL WOPR Malbork 6:15.00
3 Rutkowska Maja 04 Sambor Tczew 6:11.00
4 Starke Martyna 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:12.40
5 Wiśniewska Oliwia 04 Żabianka Gdańsk 6:15.72
6 Tusk Zofia 04 1 Solex Lębork 6:15.88

Seria 8 z 9, 12:18

1 Lewandowska Alicja 04 MAL WOPR Malbork 6:05.00
2 Wilmont Zuzanna 04 1 Solex Lębork 6:01.74
3 Giza Olga 04 Dwójka Morena Gdańsk 5:59.00
4 Weckwert Iga 04 Żabianka Gdańsk 5:59.00
5 Roznerska Oliwia 04 Żabianka Gdańsk 6:03.25
6 Myrcha Alicja 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:05.60

Seria 9 z 9, 12:25

1 Mikołajska Martyna 04 Sambor Tczew 5:42.00
2 Woźnica Milena 04 Dwójka Morena Gdańsk 5:40.00
3 Steć Oliwia 04 TRI-Team Rumia 5:27.51
4 Piasecka Alicja 04 Żabianka Gdańsk 5:29.64
5 Paluszkiewicz Magdalena 04 Dwójka Morena Gdańsk 5:41.00
6 Gromulska Olimpia 04 1 Solex Lębork 5:50.80

Konkurencja 4 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
20.11.2015 - 12:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 10, 12:33

1
2 Krasowski Krzysztof 04 TRI-Team Rumia NT
3 Suchcicki Mateusz 04 Siódemka Sopot NT
4 Zinkowski Filip 04 Aquarius Słupsk NT
5
6

Seria 2 z 10, 12:41

1 Kuźmiński-Szczęsny Jan 04 TRI-Team Rumia NT
2 Liegmann Aleksander 04 Sambor Tczew NT
3 Skibiak Hubert 04 TRI-Team Rumia NT
4 Hliwiak Michał 04 Skalar Słupsk NT
5 Tomaszewski Aleks 04 TRI-Team Rumia NT
6

Seria 3 z 10, 12:50

1 Łabik Marcin 04 Skalar Słupsk NT
2 Cywiński Piotr 04 Aquarius Słupsk NT
3 Janczylik Aleksander 04 Skalar Słupsk NT
4 Kotłowski Kosma 04 Siódemka Sopot NT
5 Kisiel Kewin 04 Skalar Słupsk NT
6 Gołojuch Maciej 04 Skalar Słupsk NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności i Wytrzymałości 11 lat
Gdańsk, 20.11.2015

Konkurencja 4, Chłopców, 400m dowolny

Seria 4 z 10, 12:58

1 Grzecza Michał 04 Skalar Słupsk NT
2 Wróblewski Cyryl 04 Siódemka Sopot NT
3 Knetki Michał 04 Aquarius Słupsk NT
4 Wojewski Igor 04 TRI-Team Rumia NT
5 Kac Maksymilian 04 TRI-Team Rumia NT
6 Trzybiński Maciej 04 Skalar Słupsk NT

Seria 5 z 10, 13:06

1 Bergmann Marceli 04 1 Solex Lębork 7:52.44
2 Sypniewicz Igor 04 Dwójka Morena Gdańsk 7:16.00
3 Denysiuk Mateusz 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:59.60
4 Modzelewski Aleksander 04 Żabianka Gdańsk 7:10.98
5 Cieplin Nikodem 04 1 Solex Lębork 7:33.57
6 Połom Jakub 04 Skalar Słupsk NT

Seria 6 z 10, 13:15

1 Piotrowski Kamil 04 Żabianka Gdańsk 6:50.40
2 Neumann Paweł 04 Sambor Tczew 6:40.00
3 Jankowski Mateusz 04 Żabianka Gdańsk 6:36.08
4 Bartoszewicz Antoni 04 Żabianka Gdańsk 6:36.11
5 Chyła Filip 04 Żabianka Gdańsk 6:42.53
6 Kiryk Kamil 04 Sambor Tczew 6:54.00

Seria 7 z 10, 13:22

1 Kryża Wiktor 04 Sambor Tczew 6:27.00
2 Walkowiak Marcel 04 Sambor Tczew 6:22.00
3 Marut Ryszard 04 Sambor Tczew 6:16.00
4 Gachewicz Miłosz 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:17.70
5 Smoliński Jakub 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:22.10
6 Brzuchalski Mateusz 04 Sambor Tczew 6:30.00

Seria 8 z 10, 13:29

1 Wierciński Kacper 04 Sambor Tczew 6:14.00
2 Walczukiewicz Szymon 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:12.90
3 Zawadzki Błażej 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:08.70
4 Kalafarski Mateusz 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:08.90
5 Wąchała Kamil 04 Żabianka Gdańsk 6:14.00
6 Walijewski Radosław 04 Żabianka Gdańsk 6:14.58

Seria 9 z 10, 13:36

1 Starzecki Mikołaj 04 Sambor Tczew 6:00.00
2 Grochecki Jan 04 MAL WOPR Malbork 6:00.00
3 Kurek Jan 04 Żabianka Gdańsk 5:55.52
4 Kowalski Maciej 04 MAL WOPR Malbork 6:00.00
5 Rudko Aleksander 04 Sambor Tczew 6:00.00
6 Kolęda Maciej 04 Dwójka Morena Gdańsk 6:05.40

Seria 10 z 10, 13:43

1 Hendrysiak Bartosz 04 Sambor Tczew 5:42.00
2 Musiński Kacper 04 TRI-Team Rumia 5:40.78
3 Kowalczyk Jan 04 Sambor Tczew 5:25.00
4 Wieczorkowski Nikodem 04 Sambor Tczew 5:27.00
5 Cyrzon Nikodem 04 Sambor Tczew 5:41.00
6 Chomiczewski Cezary 04 1 Solex Lębork 5:54.56


